
23/08/2023, 13:29

1/1

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

 
O município de Dona Euzébia, por intermedio de sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados, e
especialmente aos que retiraram o edital da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023, cujo o
objeto do presente é a Contratação de um leiloeiro oficial para
a preparação, organização e condução de leilão público
destinado à alienação de bens móveis diversos inservíveis
pertencentes ao patrimônio do Município de Dona Euzébia,
com realização de sessão de disputa de preços marcada para o
dia 25 de agosto de 2023 às 09:00, está SUSPENSA, até que
sejam melhor analisadas os pedidos de Impugnação
protocolados junto a esta Secretaria. Atendendo a essa
determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação, a
qual será comunicada aos interessados através de nova
publicação.
 

 
Dona Euzébia/MG, 23 de agosto de 2023.
 
 
 
 

Rodolfo Correia de Castro
Presidente Comissão Permanente de Licitação

 

Publicado por:
Marcelo Ferreira Souza

Código Identificador:0D7E7431


